
Consultas Realizadas 

Licitación 397106 - ADQUISICION DE
REPUESTOS PARA LOS VEHICULOS DE LA

SENAD
Consulta 1 - CONSULTA SOBRE EXPERIENCIA

Consulta 2 - RESUMEN DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 09-06-2021

podria solicitarse experiencia y balances 2019 y 2020 a fin de dar oportunidad a mas empresas

Respuesta Fecha de Respuesta 17-06-2021

Se encuentra publicada la Adenda Nro 02

Consulta Fecha de Consulta 10-06-2021

en el grupo de ítems correspondiente a la marca TOYOTA HILUX MARCA MODELO DEL AÑO 2004 en el titulo se indica que
corresponde a los ítems Nº 110 al 184. Sin embargo la planilla contiene solo 147 ítems. Favor aclarar

Respuesta Fecha de Respuesta 17-06-2021

Se encuentra publicada la Adenda Nro 02
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